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  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
  

Số:             /KH-YTĐL     Đăk Glei, ngày    tháng     năm 2022 

KẾ HOẠCH 
Tổ chức khám sức khỏe định kỳ cho công chức, viên chức  

và người lao động Trung tâm Y tế huyện Đăk Glei 

Thực hiện Kế hoạch số 611/KH-YTĐL ngày 03/03/2022 của Trung tâm Y 
tế huyện Đăk Glei về Triển khai công tác Y tế lao động năm 2022, 

Trung tâm Y tế huyện Đăk Glei lập Kế hoạch tổ chức khám sức khỏe định 
kỳ cho công chức, viên chức và người lao động trong đơn vị, cụ thể như sau:  

1. Mục tiêu 

 - Đảm bảo sức khỏe cho đội ngũ công chức, viên chức  và người lao động 

Trung tâm Y tế huyện Đăk Glei, thực hiện tốt nhiệm vụ chăm sóc và bảo vệ sức 
khỏe cho nhân dân góp phần vào sự phát triển bền vững của địa phương trên các 

mặt kinh tế, chính trị và xã hội. 

 - 100% công chức, viên chức và người lao động Trung tâm Y tế được 

khám sức khỏe định kỳ hàng năm. 

2. Nội dung 

Khám sức khỏe định kỳ cho toàn thể công chức, viên chức và người lao 
động Trung tâm Y tế huyện Đăk Glei. 

3. Thành phần khám sức khỏe 

Viên chức và người lao động được phân công nhiệm vụ khám sức khỏe 
của Trung tâm Y tế huyện Đăk Glei. 

4. Đối tượng được khám sức khỏe 

Toàn thể cán bộ công chức, viên chức, người lao động Trung tâm Y tế 

huyện Đăk Glei. Tổng 188 người. 

5. Thời gian, địa điểm 

- Thời gian: Trong tháng 6 và 7 năm 2022. 

- Địa điểm: Tại Khoa Khám - Hồi sức cấp cứu Trung tâm Y tế huyện Đăk 

Glei.  

6. Kinh phí (phụ lục 1). 

 - Tổng kinh phí: 60.348.000 đồng. 

Bằng chữ: Sáu mươi triệu ba trăm bốn mươi tám nghìn đồng. 

- Nguồn kinh phí: Ngân sách của đơn vị năm 2022. 



2 

7. Tổ chức thực hiện 

7.1. Khoa An toàn thực phẩm - Y tế công cộng và Dinh dưỡng: Chuyên 

trách Sức khỏe nghề nghiệp triển khai thực hiện theo kế hoạch này, hướng dẫn 
các bộ phận trực thuộc cấp sổ, tổ chức khám sức khỏe đầy đủ cho công chức, 
viên chức và người lao động, tổng hợp báo cáo kết quả theo quy định.  

7.2. Phòng Kế hoạch - Nghiệp vụ: Tham mưu cân đối bố trí nhân lực, 

phương tiện đảm bảo cho công tác khám sức khỏe theo kế hoạch. 

7.3. Phòng Tổ chức - Hành chính: In sổ khám sức khỏe định kỳ cho các 

viên chức và người lao động mới. 

7.4. Phòng Tài chính - Kế toán: Tham mưu bố trí kinh phí, quyết toán 

kinh phí khám sức khỏe cho công chức, viên chức và người lao động năm 2022 

theo quy định. 

7.5. Các bộ phận trực thuộc: Liên hệ chuyên trách Cao Thị Kim Tiến -  

chuyên trách sức khoẻ nghề nghiệp để nhận sổ khám sức khỏe định kì tại Khoa 
ATTP-YTCC&DD. Chủ động cử nhân lực, sắp xếp thời gian làm việc luân 

phiên khám sức khỏe để đảm bảo công tác chuyên môn tại bộ phận.  

Trên đây là Kế hoạch Tổ chức khám sức khỏe định kỳ cho công chức, 

viên chức và người lao động năm 2022 của Trung tâm Y tế huyện Đăk Glei./. 
 

Nơi nhận: 
-Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh; 
- Lãnh đạo Trung tâm Y tế huyện; 
- Các bộ phân trực thuộc; 
- Lưu: VT, ATTP. 

GIÁM ĐỐC 

 
  

 
 

 
Đinh Thị Ái Nhung 
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